川崎市麻生区選挙管理委員会告示第13号

令和7年7月20日執行の参議院神奈川県選出議員選挙及び参議院比例代表選出議員選挙における投票所を設ける場所を、公職選挙法(昭和25年法律第100号) 第39条の規定により、次のとおり指定しました。

令和7年7月3日

川崎市麻生区選挙管理委員会 委員長 岡島 義 一

投票所一覧

投票区	施設(の名称			所在地
第1投票区	川崎市立長沢中学校	体	育	館	川崎市麻生区東百合丘4丁目12番1号
第2投票区	サンラフレ百合ヶ丘	集	会	所	川崎市麻生区百合丘1丁目16番地12
第3投票区	川崎市立西生田中学校	体	育	館	川崎市麻生区高石3丁目25番1号
第4投票区	川崎市立西生田小学校	体	育	館	川崎市麻生区細山2丁目2番1号
第5投票区	川崎市立千代ヶ丘小学校	体	育	館	川崎市麻生区千代ケ丘8丁目9番1号
第6投票区	川崎市立金程小学校	体	育	館	川崎市麻生区金程2丁目10番1号
第7投票区	川崎市立麻生小学校	体	育	館	川崎市麻生区上麻生3丁目24番1号
第8投票区	川崎市立百合丘小学校	体	育	館	川崎市麻生区百合丘2丁目1番地2
第9投票区	川崎市立南百合丘小学校	体	育	館	川崎市麻生区王禅寺西1丁目26番1号
第10投票区	川崎市立王禅寺中央小学校	体	育	館	川崎市麻生区王禅寺東4丁目14番1号
第11投票区	川崎市立虹ヶ丘小学校	体	育	館	川崎市麻生区虹ケ丘1丁目21番2号
第12投票区	川崎市立東柿生小学校	1 階	Ł H	廊 下	川崎市麻生区王禅寺東6丁目3番1号
第13投票区	川崎市立真福寺小学校	体	育	館	川崎市麻生区白山5丁目3番1号
第14投票区	麻生区役所柿生分庁舎	1 階	ホ	ール	川崎市麻生区上麻生6丁目29番18号
第15投票区	川崎市立柿生小学校	体	育	館	川崎市麻生区片平3丁目3番1号
第16投票区	川崎市立白鳥中学校	体	育	館	川崎市麻生区白鳥1丁目5番1号
第17投票区	川崎市立栗木台小学校	ホ	_	ル	川崎市麻生区栗木台5丁目15番1号
第18投票区	川崎市立岡上小学校	体	育	館	川崎市麻生区岡上675番地1
第19投票区	はるひ野黒川地域交流センタ―				川崎市麻生区はるひ野4丁目8番1号